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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Veřejná zakázka 

Název: Dodávka šatních skříněk 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P25V00000861 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
13. 11. 2025 

Zadavatel 

Název: Gymnázium Havlíčkův Brod 

IČO: 60126621 

Adresa sídla: 
Štáflova 2063 

580 01 Havlíčkův Brod 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
PhDr. Hynek Bouchal, Ph.D., ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_131.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
Bc. Zuzana Melicharová 
e-mail: melicharova@pkkv.cz 
tel: 734 285 412 

 

Gymnázium Havlíčkův Brod jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 14. 

11. 2025 žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace a v souladu s čl. 13 Výzvy 

k podání nabídek uvádí níže jejich přesné znění a v návaznosti na ně vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

Žádost dodavatele č. 1: 

Dotaz č. 1: 

…skutečně je požadovaný termín dodávky 19. 12. 2025, když smlouva s vybraným 

dodavatelem se bude podepisovat listopad/prosinec 2025? 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

ad Dotaz č. 1: 

Ano, zadavatel požaduje dodávku plnění do 19. 12. 2025. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_131.html
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Žádost dodavatele č. 2: 

Dotaz č. 1: 

… prosím o vysvětlení následujících požadavků: 

- "háková závora oboustranná" - lze dodat obrázek? Je tento požadavek pevný? Ve 

standardních šatnících jsou klasické závory, které se "zavřou" za rám korpusu a také dobře 

fungují a také slouží jako ochrana proti vypáčení. 

- šikmá střecha – může být integrovaná a nebo požadujete k šatníku přimontovat. 

- prosím o definici barevné palety dvířek. 

- sokl – je možné nějaké rozmezí? Např. 40 – 63 mm? 

- horní police - mohla by být od vršku 316 mm? 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

ad Dotaz č. 1: 

- "háková závora oboustranná" – z bezpečnostních důvodů zadavatel požaduje hákovou 

závoru oboustrannou; 

- šikmá střecha – zadavatel požaduje integrované šikmé víko (střechu) z důvodu využití místa 

pod víkem, dalším hlediskem jsou estetické důvody.  

- prosím o definici barevné palety dvířek – Zadavatel požaduje dvířka jednobarevná (např. 

červená RAL 3000/červená RAL 3002/červená RAL 3028/modrá RAL 5009/ modrá RAL 5010/ 

modrá RAL 5012/modrá RAL 5015/žlutá RAL 1012/žlutá RAL 1018/žlutá RAL 1023/oranžová 

RAL 2004/oranžová RAL 2003/oranžová RAL 2011/zelená RAL 6016/zelená RAL 6024/zelená 

RAL 6026). Nepožaduje však všechny skříňky s dvířky jedné barvy. 

- sokl - výška soklu může být v rozmezí, ideálně 40 - 60 mm; 

- horní police – může být od víka v rozmezí 270–310 mm. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_131.html, a na konkrétní adrese týkající se shora 

uvedené veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00013608. 

V Havlíčkově Brodě  

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Bc. Zuzana Melicharová 

podepsáno elektronicky 
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